§ (3) bekezdésének b) pontjában, valamint az Sztv. 25. § (3) bekezdésének d) pontjában 
foglaltak teljesítésére arról állapodnak meg, hogy a személyszállítási közszolgáltatási teljesítmény utasok által 
fizetendő díjain felüli ellentételezéseként Felsőzsolca 4.133.858,- Ft/hó + ÁFA, azaz havonta négymillió-
százharmincháromezer-nyolcszázötvennyolc forint + ÁFA összeget fizet közvetlenül az MVK Zrt.-nek, az MVK 
Zrt. számlája ellenében a tárgyhónapot követő hónap 15. napjáig. 

1.5. A Felek megállapodnak, hogy az Alap Megállapodás mellékletét képező közforgalmú menetrendekben szereplő 
szombaton, vasárnap, és ünnepnapokon közlekedő járatokat az MVK Zrt.